
Департамент образования 

Владимирской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 Владимирской области 

«Муромский индустриальный колледж» 

(ГБПОУ ВО «МИК») 

____________________________________________________________________________ 

по личному составу 

ПРИКАЗ 

№ 282                                                                                                     от 31.08.2022 года 
«О стипендиальной комиссии» 

 

На основании Федерального закона РФ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации» и Локального акта «Положение о 

стипендиальной комиссии в ГБПОУ ВО «МИК», утвержденный директором 

колледжа от 29.12.2020 года № 355 и в связи с началом нового 2022 – 2023 

учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать стипендиальную комиссию по назначению стипендии (академической, 

социальной и именной) и оказанию материальной помощи обучающимся 

 

2. Утвердить состав комиссии: 

Председатель комиссии:        заместитель директора Батаева М.С. 

 

Члены комиссии:                     старший мастер Яковлев А.А. 

                                                   заместитель директора Шишкин Е.Б. 

                                       заведующая учебной частью Смородина Т.В. 

                                       социальный педагог Второва С.Г. 

                                       мастер п/о (председатель профкома) Малинина Л.М.  

                                       ведущий бухгалтер Булохова М.А. 

                                                  секретарь Баранова И.М. 

                                                  председатель актива «Радуга» Данилин Д.С. 

 

3. Размер денежных выплат осуществлять на основании ч.2 ст.4 Локального акта 

«Положение о стипендиальной комиссии в ГБПОУ ВО «МИК» утвержденный 

директором колледжа от 29.12.2020 года № 355 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор ГБПОУ ВО «МИК»                                   А.А. Чернышев 

 

 

 


		2023-02-02T10:14:28+0300
	Чернышев Александр Александрович




